ОСТАВЯ В СИЛА решение №17/06.01.2023 г., постановено по адм. д. 645/2022 г. по описа на Административен съд София област.	
	ОСЪЖДА „Ихтиман лес“ ЕООД, [ЕИК], гр. Ихтиман, ул. „Стопански двор“ № 1 да заплати на „Черни Рид“ЕООД, гр. Ихтиман, ул.“Цар Самуил“ № 16 сума в размер на 5613 лв. (пет хиляди шестстотин и тринадесет лева), разноски за касационната инстанция.	
	РЕШЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДОНКА ЧАКЪРОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЕМИЛ ДИМИТРОВ/п/ РУМЕН ЙОСИФОВ